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Zajęcia integracyjne, warsztaty wielkanocne i treningi quidditcha - radni zaopiniowali pozytywnie trzy

wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej.

"Z kulturą na ty " od malucha do seniora (druga edycja) to zadanie o charakterze

międzypokoleniowym obejmujące cykl zajęć od treningu umysłu, przez plastykę, naukę

języków, szachy, robótki, aerobik – czyli typowe zajęcia integracyjne. W zeszłym roku odbyła się

pierwsza edycja. W tym roku, w związku z dużym zainteresowaniem, poszerzony został okres

realizacji zadania – od 1 marca do 30 czerwca. Projekt realizowany jest na os. Na Kozłówce, przy

ul. Spółdzielców 3. Spółdzielnia mieszkaniowa przeznaczyła lokal na ten cel. Koszt realizacji

całego zadania wynosi blisko 41 tys. zł, wkład wnioskodawców – praca społeczna wyceniona

została na 11 tys. zł, własny wkład rzeczowy i finansowy to ponad 10 tys. zł, gmina będzie

finansowała to zadanie do wysokości 18 340 zł. Projekt otrzymał pozytywną opinię rady

dzielnicy, a także przeszedł pozytywną ocenę formalną i merytoryczną.

„Na początku było jajko - warsztaty wielkanocne” to działanie skierowane do różnych pokoleń,

osadzone w tradycji świąt wielkanocnych. Obejmie 6 warsztatów, gdzie seniorzy z młodzieżą,

rodziny z dziećmi wykonywać będą pisanki w różnych technikach plastycznych. Zadanie

realizowane będzie w Muzeum Nowej Huty, tam odbędą się warsztaty artystyczne z częścią

informacyjno-edukacyjną. Na zakończenie planowany jest dzień z ekspozycją wszystkich prac.

Cały koszt zadania wyniesie 13670 zł, praca społeczna wnioskodawcy wyceniona została na

4600 zł, wkład rzeczowy i finansowy wnioskodawcy wyniesie 3430 zł, gmina natomiast

finansować będzie zadanie do wysokości 5550 zł. Warsztaty odbędą się 7-9 kwietnia. Projekt

otrzymał pozytywną opinię rady dzielnicy i przeszedł weryfikację formalną i merytoryczną.

Otwarty trening i turniej quidditcha sportowego „Kraków Quidditch Cup 2022” to kontynuacja

zadania z 2021 r. Inicjatywa polega na promocji, przygotowaniu i przeprowadzeniu otwartego

treningu quidditcha sportowego dla dzieci i młodzieży oraz towarzyszącego mu turnieju

towarzyskiego pn. „Kraków Quidditch Cup 2022”. Celem projektu jest integracja

międzypokoleniowa, budowanie aktywności fizycznej wśród młodych, promocja alternatywnej

dziedziny sportu. Turniej ma charakter otwarty, zapewnia pełną dostępność zarówno w zakresie

udziału indywidualnego, jak i zespołowego. Koszt całego zadania wynosi 21225 zł, praca

społeczna wnioskodawcy wyceniona została na 5500 zł, a wkład rzeczowy i finansowy

wnioskodawców na ponad 2300 zł. Udział gminy wyniesie 13380 zł. Wniosek oczekuję na opinię

rady dzielnicy. Trening i turniej odbędzie się 20-21 sierpnia na jednym z boisk Międzyszkolnego

Ośrodka Sportowego Kraków Wschód.

Inicjatywa lokalna to forma współpracy jednostek samorządu terytorialnego z ich

mieszkańcami w celu wspólnego realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności

lokalnej. Kto może złożyć wniosek o inicjatywę? Czego może dotyczyć inicjatywa? – tego

wszystkiego dowiedzieć można się na stronach Obywatelskiego Krakowa. Informacja o naborze

wniosków w trybie inicjatywy lokalnej na 2022 r. dostępna jest tutaj.
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